
  

 

2023. gada 13. decembrī 

 

Eberspächer Pasaules kausa otrais posms Vistlerā, Kanādā, tiks noslēgts ar 

komandu stafeti, kurā startēs arī sieviešu duets 

Šajā nedēļas nogalē, no 15. līdz 17. decembrim, 2010. gada Ziemas Olimpisko 

spēļu trasē Vistlerā, Kanādā, norisināsies Eberspächer Pasaules kausa otrais posms, kas būs 

aizraujošs ar to, ka pirmo reizi Komandu stafetē piedalīsies arī sieviešu divvietīgā ekipāža. 

Kā ierasts, ceturtdien, 14. decembrī, norisināsies Nāciju kauss jeb kvalifikācijas 

sacensības Eberspächer Pasaules kausa otrajam posmam, kurā no Latvijas komandas par 

vietu pamatsacensībās cīnīsies Frančeska Bona. 

Pārējie sportisti – Elīna Ieva Vītola, Kendija Aparjode, Sigita Bērziņa, Gints 

Bērziņš, Kristers Aparjods, Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Eduards Ševics-

Mikeļševics/Lūkass Krasts, Anda Upīte/Sanija Ozoliņa un Viktorija Ziediņa/Selīna 

Elizabete Zvilna – ir izcīnījuši vietu stiprāko grupā pēc iegūtajiem punktiem pēdējos trijos 

Eberspächer pasaules kausa posmos. 

Sacensībās startēt pieteikušies 104 sportisti no 15 valstīm. Šīs sacensības būs arī kā 

ģenerālmēģinājums 2025. gada 53. FIL Pasaules čempionātam, kas norisināsies Vistleras 

ledus trasē no 2025. gada 6. līdz 9. februārim. 

Vistleras ledus trase ir viena no ātrākajām trasēm pasaulē, lai arī pašas virāžas nav 

īpaši sarežģītas un grūti izbraucamas, tomēr, pieļaujot kļūdu, traucoties ar ātrumu, kas 

sasniedz vismaz 130 km/h, katra kļūda ir grūtāk labojama. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

Piektdiena, 15. decembris 

23.00 1. brauciens VĪRIEŠI 

Sestdiena, 16. decembris 

00.30 2. brauciens VĪRIEŠI 

02.00 1. brauciens VĪRIEŠU un SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

03.45 2. brauciens VĪRIEŠU un SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

20.30 1. brauciens SIEVIETES 

22.00 2. brauciens SIEVIETES 

Svētdiena, 17. decembris 

00.00 Komandu stafete 


